
ОГЛАС ЗА БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ

Број на оглас: 17/2019

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:Македонска академија на науките и уметностите

I.1.2) Адреса: Бул. Крсте Мисирков бр.2

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Ана Соколовска Адреса на е-пошта: sokolovska@manu.edu.mk Телефон/Факс:
3235400/

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат
На горната адреса

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 4 став 1 алинеја б) од
Законот - Образование

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:
Надградба на софтвери и антивирусни програми

II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 350.000,00

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги - Категорија на услуга број: 7 Информатички и поврзани
услуги

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите:
ИЦГИБ „Георги Д. Ефремов“

II.3) Дали договорот е од опфатените дејности (секторски договор): Не

II.4) Дали постапката ќе ја спроведе Централно тело: Не

II.5) Групна набавка: Не

II.6) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка:

II.7) Дали предметот на набавката е делив: Да

Дел
бројОпис на делот за набавка

1
Дел 1 - Систем на мрежни дискови (NetworkAttachedStorage - NAS) со вграден софтвер - Физички дисков
капацитет: простор за инсталација на мин. 6 дискови, 3.5”, SATA3, Hot swappable - Инсталирани дискови:
- Тип на диск: NAS-class SATA3 Enterprise HDD Drives - Количина: 6 дискови - Капацитет: мин.



Дел
бројОпис на делот за набавка

10TB/диск, - Процесор: мин. 4-јадрен процесор, - Инсталирана меморија: 4 GB или повеќе - Форма на
куќиште: 6 bay NAS или слично - Архитектура: SATA3 со поддршка на мин. RAID 0/1/5/6/10 - Мин.
надворешна поврзливост: - мин 2x 1Gbps со подршка на link-aggregation & L2 failover - мин. 2 x USB2.0
или USB3.0 - Мин. поддржани софтверски функции - Linux-базиран NAS OS, - поддржани file-системи -
EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+ и др. - поддршка на FTP сервер - GUI апликација за синхронизација со
други NAS системи на ниво на фолдер - емулација на LDAP Domain Controller - GUI интерфејс преку web
(со подршка на Mozilla Firefox. IE, Chrome), - Smart Power Management - powering on/off, smart cooling, со
IP поддршка на UPS сигнали - Системски мониторинг: NAS специфичен системски мониторинг кој
вклучува мин. system check, storage capacity, bad blocks scan - Гарантен рок: мин. 3 (три) години

2

Дел 2 - HDD диск за надградба на постоечки уред Synology NAS DS 918+ - Тип на хард диск: HDD drive
(HDD) диск, големина 3.5", SATA3 Enterprise* интерфејс, капацитет 8 TB, да бидат идентични со
постојно инсталираните во уредот за спроведување на РАИД конфигурација. *Enterprise HDD
подразбира: Non-Recoverable Errors: 1 per 10^15 - Гарантен рок: мин. 3 (три) години

3
Дел 3 - SSD диск -надградба на постоечки уред Dell Precision 5820 tower - Тип на хард диск: Solid-state
drive (SSD) диск, големина 2.5", SATA3/SAS интерфејс, капацитет 1 TB, минимум 500 MB/s брзина на
снимање и читање на податоци, со потребни приклучоци.

4
Дел 4 - SSD диск за преносен компјутер - Тип на хард диск: Solid-state drive (SSD) диск, големина 2.5",
SATA3 интерфејс, капацитет 500 GB, минимум 500 MB/s брзина на снимање и читање на податоци, со
потребни приклучоци за да биде инсталиран во преносен компјутер.

5 Дел 5 - Мрежни кабли - Тип FTP 5е со минимум должина од 2 метри
6 Дел 6 - Мрежни кабли - Тип FTP 5е со минимум должина од 10 метри
7 Дел 7 - Мрежни кабли - Тип FTP 5е со минимум должина од 20 метри
8 Дел 8 - Кабел тип - “Mini Display Port to HDMI“
9 Дел 9 - Кабел тип – „Display Port to HDMI“
10 Дел 10 - Кабел тип – „HDMI to HDMI“
11 Дел 11 - Екстерен хард диск - HDD drive 2.5 inch — 4TB
12 Дел 12 - Ethernet Switch 8 port — 1Gbps
13 Дел 13- Подвижен пренесувач на фајлови – мобилна меморија “USB Drive 128GB - interface USB 3.0“
14 Дел 14 - SSD modul тип М.2 2280 PCIe 3.0 NVME – 500GB
15 Дел 15 - Продолжни кабли со „Power Protector“, со мин 5 приклучоци и должина минимум 3 метри
16 Дел 16 - Глушец (Mouse) – USB – со 2 копчиња и тркало – min 2400dpi
17 Дел 17 - Антивирусни програми за Windows оперативен систем со лиценца

II.8) Рамковна спогодба: Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1) Критериум за доделување на договор: Најниска цена

III.2) Електронска постапка? Да

III.3) Дали ќе се користи електронска аукција? Да

ДЕЛ IV: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ

IV.1) Гаранции и авансно плаќање

IV.1.1) Изјава за независна понуда: Да

IV.1.2) Гаранција на понудата: Не

IV.1.3) Изјава за сериозност: Да

IV.1.4) Гаранција за квалитетно извршување на договорот: Не

IV.1.5) Авансно плаќање: Не



IV.1.6) Здружување на група економски оператори во соодветна правна форма заради извршување на
договорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

V.1) Услови за доставување на понудите

V.1.1) Понудите/планови да се достават најдоцна до: 11.03.2019 во 14:00 часот

V.1.2) Период на важност на понудата: 90 денови

V.1.3) Краен рок за поставување прашања: 08.03.2019 15:30

V.2) Услови за отворање на понудите

Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот и во часот определен како краен рок за доставување на
понудите
11.03.2019 во 14:00Место:МАНУ, Скопје

V.3) Дополнителни информации

V.4) Датум на објава: 27.02.2019

ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ

ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА

ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ

ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР / ЕВИДЕНЦИИ


